
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.89.2020 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695), Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie w rozdziałach 85501 i 85502, w ramach środków z zadań zleconych. 

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

1. Załącznik nr 2 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Tabela dotacji na zadania zlecone Załącznika nr 6 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF386DEF-9829-4CA2-9602-C3AE3D20469D. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

4 823 079,00 4 823 079,00 274 405,00 179 689,00 94 716,00 0,00 4 548 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 138,00 -2 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 138,00 2 138,00 2 138,00 100,00 2 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 823 079,00 4 823 079,00 276 543,00 179 789,00 96 754,00 0,00 4 546 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 450 614,00 3 450 614,00 89 201,00 53 435,00 35 766,00 0,00 3 361 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-228,00 -228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -228,00 0,00 0,00 0,00 0,00
228,00 228,00 228,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 450 614,00 3 450 614,00 89 429,00 53 435,00 35 994,00 0,00 3 361 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 193 532,00 1 193 532,00 127 591,00 103 156,00 24 435,00 0,00 1 065 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 910,00 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 910,00 1 910,00 1 910,00 100,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193 532,00 1 193 532,00 129 501,00 103 256,00 26 245,00 0,00 1 064 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 412 030,04 16 387 126,70 8 828 698,90 5 029 797,18 3 798 901,72 1 704 859,10 5 441 668,00 331 900,70 80 000,00 5 024 903,34 5 024 903,34
-2 138,00 -2 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 138,00 2 138,00 2 138,00 100,00 2 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 412 030,04 16 387 126,70 8 830 836,90 5 029 897,18 3 800 939,72 1 704 859,10 5 439 530,00 331 900,70 80 000,00 5 024 903,34 5 024 903,34

0,00
po zmianach 3 369 763,28

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 369 763,28
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

0,00
po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

855 Rodzina

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2020R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.89.2020

Wójta Gminy Przyrów

z dnia 14 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF386DEF-9829-4CA2-9602-C3AE3D20469D. podpisany Strona 1



 

 
 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami na 2020r. 

Dział Rozdział § 
D

oc
ho

dó
w

 

Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na: 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

pozostałe wydatki 
bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo 276 281,37 2 722,77  273 558,60 

 01095  Pozostała działalność 276 281,37 2 722,77  273 558,60 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 276 281,37 

 
2 722,77 

 273 558,60 

750   Administracja publiczna 26 536,02 25 928,00  608,02 

 75011  Urzędy wojewódzkie 26 536,02 25 928,00  608,02 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 26 536,02 

 
         25 928,00 

 608,02 

750   Administracja publiczna 25 325,00 24 339,00  986,00 
 75056  Spis powszechny i inne 25 325,00 24 339,00  986,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 25 325,00  

24 339,00 
  

986,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 53 116,00 15 175,02 33 200,00 4 740,98 

 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 798,00   798,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 798,00 

  798,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 52 318,00 15 175,02 33 200,00 3 942,98 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 52 318,00 

 
15 175,02 

 
33 200,00 

3 942,98 

752   Obrona narodowa 800,00   800,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 800,00   800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 800,00 

  800,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.89.2020

Wójta Gminy Przyrów

z dnia 14 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF386DEF-9829-4CA2-9602-C3AE3D20469D. podpisany Strona 1



 

801   Oświata i wychowanie 32 301,76   32 301,76 

 
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 32 301,76 
   

32 301,76 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 32 301,76 

   
32 301,76 

852   Pomoc społeczna 231 809,00  231 809,00  

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 231 809,00  231 809,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 231 809,00 

  
231 809,00 

 

855   Rodzina 4 677 164,00  95 555,00  4 545 216,00 36 393,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 390 000,00 19 896,00 3 361 185,00 8 919,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 390 000,00 
 

19 896,00 
 

3 361 185,00 
 

8 919,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 144 919,00 
 

72 433,00 
 

1 064 031,00 
 

8 455,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 144 919,00 

 
72 433,00 

 
1 064 031,00 

 
8 455,00 

 
85503 

 Karta Dużej Rodziny 147,00   147,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 147,00 

  147,00 

 85504  Wspieranie rodziny 124 000,00 3 226,00 120 000,00 774,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 124 000,00 

 
3 226,00 

 
120 000,00 

 
774,00 

 85513  
Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4.04.2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

18 098,00 
 
 

  
18 098,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 18 098,00 

 
 

  
18 098,00 

      Razem: 5 323 333,15 163 719,79 4 810 225,00 349 388,36 

 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF386DEF-9829-4CA2-9602-C3AE3D20469D. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

